
業界研究 
就活 

asic しごと研究 

会  場●東京しごとセンター３階セミナー室 

参加対象●34歳以下の方 

定  員●20名（先着予約制） 

参加費用●無料 

2019年 

11月14日（木） 
13:30～16:30 
※遅刻の場合は、下記まで電話にて事前にご連絡ください。 

就活を進めるうえで、業界や企業研究はどのように進めればよいのでしょう？ 

業界研究は、自分にぴったりの企業を見つけるための重要なステップ。 

このセミナーでは、業界分析・企業分析を実践的に学んでいただきます。 

業界・企業選びに迷っている方、希望する企業が見えてこない方、 

           ぜひご参加   ください！ 

～ 
“てるこ”マークが多いほどワーク中心になります。 

ワーク度25％ 

東京しごとセンター ヤングコーナー   

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋3-10-3  東京しごとセンター３階 

Tel. 03-5211-2851   https://www.tokyoshigoto.jp/ ID: tsc_young 

東京しごと 

センターHP 

●お問合せ・お申込みは……  （お電話、WEBフォームまたはヤングコーナー受付カウンターにて直接承ります） 

【電話＆カウンター受付時間】平日9:00-20:00／土曜9:00-17:00／日祝休  

■お申込み時に伺う個人情報について 
各セミナーやイベントにお申込みの際にお伺いする個人情報は、下記を目的とするもので、それ以外には使用致しません。 

①氏名：予約確認のため ②年齢：参加者の年齢層把握のため ③連絡先：セミナー中止など突発的変更の際にご連絡するため 

後悔しない 
就活を 
するために 

講師● 高橋 健太郎 氏 
人事・キャリアコンサルタント、フェイスエク

ササイズインストラクター。民間企業勤務を経

て独立、学校・企業・行政などで就職支援活動

全般やキャリア科目・ビジネススキル研修など

の講演・研修を年間200本以上こなす。 


